

บัญชีรายการงบประมาณที่เหลือจ่ายจากการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแดงใหญ่ หมู่ที่ ๙ ไปฝายบ้านโนนสำโรง หมู่ที่ ๙ ตรัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๒๙-๐๔๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่เหลือจ่ายจากการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๘,๗๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๗๖๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางสองข้างๆละ๐.๐๐-๐.๓๐ เมตร ติดป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และป้ายโครงการ
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๘,๓๕๗.๐๔.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - รายการประมาณราคาต่อหน่วย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายธนชกฤต บำรุงธนรัชต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี.....
(ทศพล โพธิ์งาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายสมณัณศักดิ์ สังขาว)
กรรมการ/เลขานุการ

นางกัลณารัตน์ บุคดีเสาร์
ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางกัลณารัตน์ บุคดีเสาร์)
ตำแหน่ง รองปลัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายไพบุลย์ เชื้อทอง)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแดงใหญ่ หมู่ที่ 9 ไปฝายบ้านสำโรง หมู่ที่ 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.29-041

ชื่อสายทาง -

รหัสสายทาง -

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง แบบเลขที่ 001/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 27 สิงหาคม 2564

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ดำเนินการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000 ถึง กม. ที่ 0+190 กว้าง 4.00 เมตรยาว 190.00 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.00- 0.30 เมตร

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 190.00 เมตรหรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 760 ตารางเมตร

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | | คำนวณต้นทุน | | FN | ราคา/หน่วย | ราคากลาง | หมายเหตุ | |
|---|---|-----------|-------|-------------|-------------|--------|------------|------------|------------|--|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | คำนวณต้นทุน | | X FN | | | |
| 1 | งานเกรดปรับผิวจราจรเดิม | 760.00 | ตร.ม. | 1.72 | 1,307.20 | 1.3607 | 2.34 | 1,778.71 | | |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม. | 38.00 | ลบ.ม. | 658.78 | 25,033.64 | 1.3607 | 896.40 | 34,063.27 | | |
| 3 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | 760.00 | ตร.ม. | 363.64 | 276,369.90 | 1.3607 | 494.81 | 376,056.52 | | |
| 4 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)ทุกระยะ 30 ม. | 24.00 | ม. | 82.06 | 1,969.39 | 1.3607 | 111.66 | 2,679.75 | | |
| 5 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | 44.00 | ม. | 68.50 | 3,014.13 | 1.3607 | 93.21 | 4,101.33 | | |
| 6 | รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | 190.00 | ม. | 56.38 | 10,712.31 | 1.3607 | 76.72 | 14,576.25 | | |
| 7 | งานโหล่ทางลูกรัง | 17.00 | ลบ.ม. | 566.37 | 9,628.29 | 1.3607 | 770.66 | 13,101.21 | | |
| 8 | งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.(มอก.) | 0.00 | ท่อน | 0.00 | - | 1.3607 | 0.00 | - | | |
| 9 | งานป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 2204.75 | 2,204.75 | 1.3607 | 3000.00 | 3,000.00 | | |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันพิจารณาราคากลาง | | | | | | | | เป็นเงิน | 449,357.04 | |

ตัวอักษร

(สีสันสีหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบลบาทสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธนัชกฤต บำรุงธนรัชต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าร้อยตรี.....

(ทศพล โพธิ์งาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสมณัณศักดิ์ สังข์ขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ